
 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’ UNIVERSITÀ e della RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“MELVIN JONES – ORAZIO COMES” 
e-mail: BAIC874009@istruzione.it 
sito web: www.icjonescomes.edu.it   

via Melvin Jones, 11                                                                                       Tel. / fax  080/887 68 54  
70043 - Monopoli (Ba)                                                                                             C.F. 93423560726  
____________________________________________________________________________________________________________ 
           Monopoli, 18/05/2020 
 

Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Dott.ssa A. Cammalleri 

 
Al Dirigente dell’Ufficio III AT Bari  

Ufficio Scolastico Regionale della Puglia, 
Dott.ssa G.Lotito 

 
Al Sindaco del Comune di Monopoli 

Sig. A. Annese 
 
 

Al Medico Competente Dott. G. Di Cagno 
All’ RSPP Ing. N. Longo 

Alla RLS Ins. F. Palmirotta 
Alla RSU d’Istituto 

A tutti i docenti 
Al personale ATA 

Agli alunni e genitori 
dell’I.C.”M.Jones-O.Comes” di Monopoli  

 
Alle  OO.SS.  

 
 

OGGETTO: Determina proroga chiusura scuola dal 18 maggio al 14 giugno a causa 
dell’emergenza sanitaria da Coronavirus (COVID – 19) 
 

Il DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

VISTI i provvedimenti prot. n. 2036/IV.8 del 04.03.2020, prot. n. 2145/I.1 del 09.03.2020, 
prot. n.2195/I.1 del 12.03.2020, prot. n. 2215/I.1 del 14.03.2020, prot. n. 2454/I.1 del 
04.04.2020, prot. n. 2608/U del 14/04/2020 I.1 e prot. n. 2915/I.1 del 02/05/2020 che 
definiscono le modalità organizzative dell’Istituto Comprensivo nel periodo di emergenza 
sanitaria a seguito delle disposizioni governative emerse; 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 C.D." M. JONES"- SM "COMES" - C.F. 93423560726 C.M. BAIC874009 - istsc_baic874009 - ISTITUTO COMPRENSIVO - 3C.D.'VIA M. JONES'- SM 'COMES'

Prot. 0003302/U del 18/05/2020 08:26:36
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:BAIC874009@istruzione.it
http://www.icjonescomes.edu.it/


VISTI il DPCM del 17 maggio 2020, con il quale è stata disposta la proroga fino al 14 giugno 
2020 delle misure di contenimento del contagio da COVID-19; 
VISTE le note ministeriali prot. n. 622 del 01/05/2020 e n. 682 del 15/05/2020 aventi ad 
oggetto “Proseguimento lavoro agile. DPCM del 26 aprile 2020. Istituzioni scolastiche ed 
educative”;  

DETERMINA 
 
in ottemperanza alle direttive vigenti in materia di emergenza sanitaria, la proroga della 
sospensione delle attività didattiche a far data dal 18/05/2020 e fino al 14.06.2020 e di tutte 
le misure adottate da questa Istituzione scolastica con i prot. n. 2036/IV.8 del 04.03.2020, 
prot. n. 2145/I.1 del 09.03.2020, prot. n.2195/I.1 del 12.03.2020, prot. n. 2215/U del 
14.03.2020, prot. n. 2454/I.1 del 04.04.2020 e prot. n. 2608/U del 14/04/2020 I.1,  salvo 
diversa comunicazione.       
Sarà possibile contattare l’ufficio di segreteria tramite: 
 
-posta elettronica agli indirizzi baic874009@istruzione.it oppure 
baic874009@pec.istruzione.it  
 
- al seguente numero: 3475088848 (dal lunedì al sabato, dalle ore 9.00 alle ore 12.00). 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Annalisa Latela 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 C.D." M. JONES"- SM "COMES" - C.F. 93423560726 C.M. BAIC874009 - istsc_baic874009 - ISTITUTO COMPRENSIVO - 3C.D.'VIA M. JONES'- SM 'COMES'

Prot. 0003302/U del 18/05/2020 08:26:36
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:baic874009@istruzione.it
mailto:baic874009@pec.istruzione.it

		2020-05-18T08:41:42+0200
	ANNALISA LATELA




